

# Årsredovisning

## *Christer Sammils SamBygg Golv AB*

559206-0866

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Avesta 2023-06-11

  
Christer Sammils, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

*Christer Sammils SamBygg Golf AB*

559206-0866

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Avesta.

Bolaget ägs till 100% av Christer Sammils Sambygg Group AB, 559032-3571

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	32 895	18 836	8 116	3 020
Resultat efter finansiella poster	1 603	1 829	1 385	1 438
Soliditet %	32	40	83	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal genomförda projekt

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	115 408	1 078 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 190 000	
Balanseras i ny räkning		1 078 046	-1 078 046
Årets resultat			1 000 819
Belopp vid årets utgång	50 000	3 454	1 000 819

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 454
Årets resultat	1 000 819
<i>Summa</i>	<i>1 004 273</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 273
<i>Summa</i>	<i>1 004 273</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	32 895 294	18 836 121
Övriga rörelseintäkter	11 807	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>32 907 101</b>	<b>18 836 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-23 591 110	-11 830 361
Övriga externa kostnader	-3 047 242	-2 699 721
Personalkostnader	-4 646 205	-2 466 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-31 284 557</b>	<b>-16 996 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 622 544</b>	<b>1 839 629</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 165	-10 415
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-19 165</b>	<b>-10 415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 603 379</b>	<b>1 829 214</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-330 000	-464 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-330 000</b>	<b>-464 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 273 379</b>	<b>1 365 214</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-272 560	-287 168
<b>Årets resultat</b>	<b>1 000 819</b>	<b>1 078 046</b>

2023061408689

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 573 862

3 982 844

Fordringar hos koncernföretag

464 050

327 356

Övriga fordringar

15 000

148 088

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

492 266

198 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 688

46 385

*Summa kortfristiga fordringar*

*4 680 866*

*4 702 926*

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 404 628

–

*Summa kassa och bank*

*1 404 628*

*–*

**Summa omsättningstillgångar**

**6 085 494**

**4 702 926**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 085 494**

**4 702 926**

2023061408690

2023061408691

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 454	115 408
Årets resultat	1 000 819	1 078 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 004 273	1 193 454
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 054 273</b>	<b>1 243 454</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 159 000	829 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 159 000</b>	<b>829 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3	21 658
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>21 658</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 303 286	1 954 385
Skatteskulder	31 396	72 658
Övriga skulder	214 199	303 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 323 340	277 971
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 872 221</b>	<b>2 608 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 085 494</b>	<b>4 702 926</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

5

5

### Not 3 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad kredit

400 000

400 000

Utnyttjad kredit

0

21 658

### Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

400 000

400 000

**Summa ställda säkerheter**

**400 000**

**400 000**

## UNDERSKRIFTER

Avetsa

Christer Sammils  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Williamsson  
Auktoriserad revisor

2023061408693



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
02.06.2023 10:44

SENT BY OWNER:  
Peter Williamson • 02.06.2023 09:45

DOCUMENT ID:  
By4MCzw12

ENVELOPE ID:  
ByQzCfv12-By4MCzw12

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2022 Gov.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Bengt Christer Sammils christer@sambygg.no	Signed	02.06.2023 10:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/02/06)
	Authenticated	02.06.2023 10:04	Low	IP: 94.234.114.162
2. PETER WILLIAMSSON peter.williamson@se.gt.com	Signed	02.06.2023 10:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/01/06)
	Authenticated	02.06.2023 10:44	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
